- usługi weterynaryjne objęte Programem w tym całodobową opiekę weterynaryjną, kastrację, sterylizację 

i usypianie ślepych miotów - 7000,00 zł; 

- utrzymywanie bezdomnych zwierząt gospodarskich - 1000,00 zł; 

Łączna kwota przeznaczona na realizację ust. 2 – 66.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych). 

3. Zakup karmy dla kotów – 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc złotych). 

4. Środki finansowe o których mowa w ust. 2 wydatkowane są na podstawie umów i zleceń przedmiotem 

których jest świadczenie usług i dostaw w zakresie określonym Programem.